

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Speciallægeholdingselskabet E.B. MATTHIESEN ApS

Gåsebakken 14
8410 Rønde

**ÅRSRAPPORT
2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21/12 2023



Esben Boll Matthiesen
dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 35 85 71 09

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet Speciallægeholdingselskabet E.B. MATTHIESEN ApS
Gåsebakken 14
8410 Rønede

CVR-nr: 35 85 71 09
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Esben Boll Matthiesen

Revisor Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Brunbjergvej 3
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab for en øjenklinik i interessentskab.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret leveret et resultat efter skat på kr. 1.877.026 hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
BRUTTORESULTAT	-338.914	-298.204
1 Personalemkostninger	-223.446	-210.098
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-4.827
DRIFTSRESULTAT	-562.360	-513.129
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	2.897.596	2.477.073
Andre finansielle indtægter	83.448	20.497
Andre finansielle omkostninger	-11.085	-25.892
RESULTAT FØR SKAT	2.407.599	1.958.549
Skat af årets resultat	-530.573	-431.457
ÅRETS RESULTAT	1.877.026	1.527.092
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overført resultat	1.818.126	1.469.892
DISPONERET I ALT	1.877.026	1.527.092

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2023	2022
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Kapitalandele i kapitalinteresser	2.095.387	1.712.038
Finansielle anlægsaktiver	2.095.387	1.712.038
ANLÆGSAKTIVER	2.095.387	1.712.038
Andre tilgodehavender	4.000.000	2.500.000
Udskudt skatteaktiv	0	6.602
Tilgodehavender	4.000.000	2.506.602
Likvide beholdninger	434.125	278.271
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.434.125	2.784.873
AKTIVER	6.529.512	4.496.911

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.774.345	3.956.219
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
EGENKAPITAL	5.883.245	4.063.419
Hensættelse til udskudt skat	1.587	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	1.587	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.563	2.750
Selskabsskat	456.968	361.651
Anden gæld	170.149	62.091
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	14.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser	644.680	433.492
GÆLDSFORPLIGTELSER	644.680	433.492
PASSIVER	6.529.512	4.496.911

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	3.956.219	2.486.327
Årets resultat	1.877.026	1.527.092
Foreslået udbytte	-58.900	-57.200
Overført resultat ultimo	5.774.345	3.956.219
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	57.200	56.500
Foreslået udbytte	58.900	57.200
Udloddet udbytte	-57.200	-56.500
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	58.900	57.200
EGENKAPITAL	5.883.245	4.063.419

Noter

	2022/23	2021/22
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	218.348	205.170
Andre omkostninger til social sikring	5.098	4.928
	<u>223.446</u>	<u>210.098</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er interessent i Holstebro Øjenklinik I/S cvr nr 30536835 og hæfter dermed solidarisk for alt gæld i den associerede virksomhed, pr. 30/6 2023 tkr. 398.

Derudover påhviler der selskabet en leasingforpligtelse på 1 måned, hvilket udgør tkr. 5.